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Apartament w Finestrat - Rynek pierwotny
FINESTRAT 310.000€ ID # SP0310

73m2 2 2

• Basen: Komunalny • Winda • Preinstalacja klimatyzacji • Siłownia
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Opis

NOWY BUDYNEK KOMPLEKS MIESZKALNY Z WIDOKIEM NA MORZE W FINESTRAT

Nowy budynek Kompleks mieszkalny z widokiem na morze w Finestrat.

Kompleks składa się z 9 bloków po 9 apartamentów każdy.
Istnieją 3 rodzaje domów: 27 penthousów z prywatnym solarium, 27 na pierwszym piętrze z tarasami i 27 na parterze z prywatnym
ogrodem.
Wszystko w prywatnym i ekskluzywnym środowisku, aby cieszyć się sportem i rozrywką.
i rozrywki.

Domy mają swój nowoczesny i ekskluzywny design, i są wyposażone w najnowsze
technologie budowlane stosowane dla komfortu, izolację termiczną i akustyczną, energię aerotermalną, klimatyzację, itp.

Zaprojektowane  w  prywatnym  luksusowym  środowisku  z  basenem  społecznościowym  z  oddzielnym  obszarem  dla  dzieci  i
dorosłych. Duże prywatne obszary ogrodowe. Siłownia z jacuzzi, szatnie i prysznice. Strefa relaksu. Strefa zabaw dla dzieci.

Stąd można podziwiać uprzywilejowane widoki na morze Śródziemne, jak również fantastyczne i spektakularne Skyline z Benidorm.

Finestrat położony w regionie Marina Baixa na Costa Blanca, w pobliżu sąsiedniego Benidorm i około 40 kilometrów od miasta
Alicante i międzynarodowego lotniska.

Benidorm jest tylko pięć minut jazdy od właściwości i oferuje wszystkie usługi, które trzeba będzie w tym sklepy, bary, restauracje,
supermarkety, banki, apteki i kilka prywatnych szkół międzynarodowych.

W pobliżu znajdują się plaże Levante, Poniente i Cala de Finestrat, o długości ponad 6 km, które należą do najlepszych w Europie,
wyróżnionych przez Unię Europejską Błękitnymi Flagami.

Wszystkie usługi rekreacyjne, takie jak parki tematyczne Aqua Natura, Terra Mítica, Terra Natura, Aqualandia i Mundomar, Sierra
Cortina i Villaitana pola golfowe, turystyka i wspinaczka w Puig Campana nieporównywalne naturalne ustawienie lub cieszyć się
sportów morskich.

Okolica

Finestrat, Costa Blanca Północ , Alicante
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